

T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
Şalpazarı Meslek Yüksekokulu
(Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanlığı)
BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 18.12.2023

TOPLANTI SAYISI :54

Toplantıda Bulunanlar:

Bölüm Başkanı (Mülkiyet Koruma ve Güvenlik): Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER

Üye (Bölüm Başkan Yrd.) : Öğr. Gör. Lokman ODABAŞ

Üye (Bölüm Başkan Yrd.) : Öğr. Gör. Aynur KAYA

Raportör (Yüksekokul Sekreteri) : Mustafa TÜRKMEN

Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER başkanlığında saat 10.00'da başlandı. Gündeme geçildi.

GÜNDEM:

- 1) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için kurumlar arası yurt içi ve yurt dışı yatay geçiş kontenjanlarının belirlenmesi
- 2) 18.12.2023 tarihinde yapılamayan Yabancı Dil-I dersinin görüşülmesi

KARARLAR:

- 1) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için kurumlar arası yurt içi ve yurt dışı yatay geçiş kontenjanlarının belirlenmesi görüşüldü. Yapılan görüşme sonrasında, Meslek Yüksekokulumuz Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı 2023-2024 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılı için kurumlar arası yurt içi ve yurt dışı yatay geçiş kontenjanlarının aşağıdaki tablodaki gibi belirlenmesine, konunun Yüksekokul Yönetim Kuruluna bildirilmesine

Birim Adı	Program Adı	1. Sınıf Yurt İçi	1. Sınıf Yurt Dışı
Şalpazarı Meslek Yüksekokulu	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	2	0
Şalpazarı Meslek Yüksekokulu	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	2	0

- 2) 18.12.2023 tarihinde Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı ders programında 13.00-12.00 saatleri arasında, Acil Durum ve Afet Yönetimi programı ders programında 13.00-15.00 saatleri arasında olan

Yabancı Dil-I dersi Öğr. Gör. Handan İlyas Karataş'ın hastalık mazereti sebebiyle yapılamamıştır. Öğr. Gör. Handan İlyas Karataş'a ait Sağlık Raporu Ek-1'de sunulmuştur.

Oy Birliğiyle karar verilmiştir.

Ek-1: Sağlık Raporu